Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

STEAM JET PRO

Modello: 6248/00
Codice: 00S624800AR0
EAN: 8003705118874

Cambia il tuo modo di stirare con Steam Jet Pro, la stiratrice verticale con asta telescopica in alluminio
pensata per stirare in modo facile e veloce qualsiasi indumento o tessuto appeso. Estrai il serbatoio e
riempilo di acqua, accendi la stiratrice con il comodo tasto di accensione a pedale e in soli 50 secondi il
vapore sara pronto! Seleziona l'intensita del vapore tra i 4 livelli che hai a disposizione in base al tessuto
e inizia subito a stirare. La piastra in Acciaio Inox ti assicura la massima scorrevolezza su qualsiasi
indumento e l'eliminazione delle pieghe in poche mosse. Non potrai piu rinunciare a Steam Jet Pro,
perché cambiera totalmente la tua idea di stiro!

Piastra Acciaio Inox
Serbatoio Removibile e ricaricabile
Capacita serbatoio 3L

Vapore continuo 45 gr/min

Livelli intensita vapore 4

Caldaia Alluminio
Tempo di riscaldamento 50 secondi
Numero ruote 4

Asta telescopica alluminio
Gruccia con pinze 4

Tasto accensione A pedale con spia
Accessori inclusi Spazzola e guanto
Lunghezza prodotto 37.00 cm
Larghezza prodotto 28.50 cm

Altezza prodotto 33.00 cm

1/2


/product/ariete-stiratrice-verticale-steam-jet-pro-6248

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

5.10Kg
6.52 Kg
14.17 Kg

26
450
900
1070

2/2


http://www.tcpdf.org

