



## **STEAM JET PRO**

**Modello:** 6248/00

**Codice:** 00S624800AR0 **EAN:** 8003705118874

Cambia il tuo modo di stirare con Steam Jet Pro, la **stiratrice verticale con asta telescopica** in alluminio pensata per stirare in modo facile e veloce qualsiasi indumento o tessuto appeso. Estrai il serbatoio e riempilo di acqua, accendi la stiratrice con il comodo tasto di accensione a pedale e **in soli 50 secondi il vapore sarà pronto!** Seleziona l'intensità del vapore tra i 4 livelli che hai a disposizione in base al tessuto e inizia subito a stirare. La **piastra in Acciaio Inox** ti assicura la massima scorrevolezza su qualsiasi indumento e l'eliminazione delle pieghe in poche mosse. Non potrai più rinunciare a Steam Jet Pro, perché cambierà totalmente la tua idea di stiro!

Specifiche prodotto	
Piastra	Acciaio Inox
Serbatoio	Removibile e ricaricabile
Capacità serbatoio	3L
Vapore continuo	45 gr/min
Livelli intensità vapore	4
Caldaia	Alluminio
Tempo di riscaldamento	50 secondi
Numero ruote	4
Asta telescopica	alluminio
Gruccia con pinze	<i>V</i>
Tasto accensione	A pedale con spia
Accessori inclusi	Spazzola e guanto
Lunghezza prodotto	37.00 cm
Larghezza prodotto	28.50 cm
Altezza prodotto	33.00 cm



## **De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Peso prodotto	5.10 Kg
Peso scatola	6.52 Kg
Peso master	14.17 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	26
Pezzi container 20	450
Pezzi container 40	900
Pezzi container 40H	1070

2/2